PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL

PLENÁRIO ANTONIO NEVES | CNPJ 60.123.874/0001-68 | Tel. (15) 3534-1167
Rua Ana Caetano de Souza, 101 - Centro - Taquarivaí/SP - CEP 18425-000

www.cmtaquarivai.sp.gov.br - camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARIVAÍ - SP

I – O Presidente da Câmara Municipal de Taquarivaí/SP, no uso de suas atribuições legais, faz saber que fará a
seguinte retificação no Edital de Abertura do Concurso Público 01/2025, bem como, DIVULGA o resultado
preliminar das provas escritas objetivas e títulos para os cargos de CONTADOR, MOTORISTA LEGISLATIVO,
OFICIAL LEGISLATIVO, RECEPCIONISTA e ZELADOR, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
01/2025, conforme segue:

II – INSERIR o item 9.1.1, conforme segue:

“9.1.1 A classificação final será efetuada pela somatória dos pontos obtidos pelo candidato nas três
provas (prova escrita objetiva, prova prática (Peça Jurídica) e prova de títulos)”.

III – Informamos aos candidatos inscritos no cargo de PROCURADOR JURÍDICO que em função da retificação
acima o resultado preliminar para o referido cargo será divulgado no dia 30/12/2025.

CONTADOR

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. L.O. R.I. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

--- 67959  6.00 2.00 8.00 4.00 24.00 44.00 3.00 47.00
--- 69493  8.00 8.00 6.00 4.00 12.00 38.00 0.00 38.00

AUSENTE 65333 ELIONAI CORRÊA DA CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00
AUSENTE 66447 VITOR RUIVO CAMPOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

MOTORISTA LEGISLATIVO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 65993
LUCIANO KRUBNIKI DE
OLIVEIRA

16.00 18.00 16.00 34.00 84.00 100.00 184.00

2 67674 WILIAN SANTOS GARCIA 12.00 10.00 14.00 36.00 72.00 100.00 172.00
3 69331 ANTÔNIO MARCOS BAGDAL 10.00 16.00 14.00 30.00 70.00 100.00 170.00

4 68938
MARCOS WESLEY MENDES
CANDIDO

12.00 10.00 14.00 32.00 68.00 100.00 168.00

5 68496 CLAUDIO FRANCISCO LEITE 8.00 10.00 14.00 34.00 66.00 100.00 166.00
6 67284 ALAOR DA SILVA MARQUES 10.00 8.00 12.00 34.00 64.00 100.00 164.00

7 65390
JUVENAL ANTUNES DE LIMA
JUNIOR

8.00 10.00 16.00 30.00 64.00 100.00 164.00

8 65310 CRISTIAN FERREIRA DE LIMA 14.00 12.00 8.00 28.00 62.00 100.00 162.00

9 68720
RAPHAEL ALMEIDA
MARQUES

10.00 6.00 14.00 30.00 60.00 100.00 160.00

10 69086 CARLOS ALBERTO BLANEZ 12.00 8.00 10.00 28.00 58.00 100.00 158.00
11 68205 RAONI DE SOUSA SENE 14.00 10.00 4.00 24.00 52.00 100.00 152.00
12 67407 JULIO CESAR DE PAULA 8.00 8.00 10.00 24.00 50.00 100.00 150.00
13 68265 LUCAS LEITE DE BARROS 12.00 6.00 10.00 22.00 50.00 100.00 150.00
--- 69076  10.00 12.00 8.00 26.00 56.00 * ---
--- 69314  8.00 10.00 16.00 26.00 60.00 * ---
--- 68673  12.00 8.00 12.00 30.00 62.00 * ---

PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL

PLENÁRIO ANTONIO NEVES | CNPJ 60.123.874/0001-68 | Tel. (15) 3534-1167
Rua Ana Caetano de Souza, 101 - Centro - Taquarivaí/SP - CEP 18425-000

www.cmtaquarivai.sp.gov.br - camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

--- 68627  10.00 4.00 6.00 28.00 48.00 --- ---
--- 67494  12.00 10.00 6.00 20.00 48.00 --- ---
--- 67562  6.00 6.00 8.00 26.00 46.00 --- ---
--- 65952  8.00 4.00 6.00 24.00 42.00 --- ---
--- 68904  2.00 4.00 0.00 22.00 28.00 --- ---

AUSENTE 68158
JOSÉ GERALDO DA LUZ
JUNIOR

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

AUSENTE 68937 LUIZ CLAUDIO RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

AUSENTE 66581
MARCO ROGÉRIO DOS
SANTOS BENFICA

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

AUSENTE 67878
GEILIANO MARCELINO DA
SILVA

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

AUSENTE 67675
EDUARDO HENRIQUE DE
OLIVEIRA RODRIGUES

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

AUSENTE 69376
RODRIGO RODRIGUES
SANTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

AUSENTE 68418
LUCAS NOEL DE SOUZA
SANTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

AUSENTE 68918
MICHAEL MACIEL DOS
SANTOS FOGAÇA

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE --- ---

* Candidato cometeu falta(s) eliminatória quando da realização da prova prática.

OFICIAL LEGISLATIVO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA ESCRITA

OBJETIVA
1 68520 LUIZ FERNANDO DE LIMA QUEIROZ 14.00 18.00 14.00 30.00 76.00
2 66132 CLEBER HENRIQUE BENATTI 16.00 10.00 16.00 26.00 68.00
3 68867 DIOVANA MARIA BARROS 10.00 18.00 6.00 30.00 64.00

4 68144
ALBERTO SIMONTON ALBUQUERQUE
PEREIRA

16.00 8.00 12.00 28.00 64.00

5 69517 MICHEL RUDA DE CASTRO MELO 16.00 12.00 12.00 24.00 64.00
6 68617 PABLO JOSÉ DOS SANTOS MELO SILVA 14.00 12.00 12.00 24.00 62.00

7 68769
LETICIA APARECIDA OLIVEIRA
AMURIM

12.00 8.00 10.00 28.00 58.00

8 65591
VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA
SILVA SANTOS

10.00 10.00 14.00 24.00 58.00

9 65740
DIOGO RAFAEL FERREIRA DOS
SANTOS

10.00 10.00 16.00 22.00 58.00

10 67698 LETICIA CUSTODIO DE OLIVEIRA 14.00 14.00 10.00 18.00 56.00
11 67022 EDIVANIA GALVÃO RODRIGUES 8.00 20.00 10.00 18.00 56.00

12 67563
LUCIMARA CRISTINA MACEDO DOS
SANTOS

10.00 10.00 8.00 26.00 54.00

13 68978 MATHEUS KUMAGAI DE AMORIM 16.00 12.00 12.00 14.00 54.00
14 67667 ANA LAURA LOPES FERREIRA 2.00 12.00 12.00 26.00 52.00
15 68768 WALYSON GOVEIA DE PAULA 6.00 10.00 12.00 24.00 52.00
16 65419 CAETANA APARECIDA COEVAS 14.00 14.00 4.00 18.00 50.00
17 66682 WÉBERSON SANTOS DE SOUZA 10.00 14.00 8.00 18.00 50.00
18 65601 VINICIUS CARDOSO RICARDO 10.00 10.00 12.00 18.00 50.00
19 68433 ALAN RAFAEL DE JESUS 8.00 10.00 14.00 18.00 50.00
--- 68153  8.00 12.00 6.00 22.00 48.00
--- 68570  4.00 12.00 12.00 20.00 48.00
--- 68939  10.00 12.00 10.00 16.00 48.00
--- 69235  12.00 12.00 10.00 14.00 48.00

PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL

PLENÁRIO ANTONIO NEVES | CNPJ 60.123.874/0001-68 | Tel. (15) 3534-1167
Rua Ana Caetano de Souza, 101 - Centro - Taquarivaí/SP - CEP 18425-000

www.cmtaquarivai.sp.gov.br - camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

--- 69441  6.00 10.00 6.00 24.00 46.00
--- 69556  8.00 10.00 10.00 18.00 46.00
--- 69558  6.00 8.00 6.00 22.00 42.00
--- 65968  8.00 6.00 8.00 20.00 42.00
--- 69298  6.00 6.00 10.00 20.00 42.00
--- 69254  4.00 10.00 8.00 18.00 40.00
--- 65512  2.00 8.00 8.00 20.00 38.00
--- 65478  8.00 10.00 2.00 18.00 38.00
--- 66585  4.00 6.00 4.00 22.00 36.00
--- 66596  6.00 10.00 4.00 16.00 36.00
--- 69589  0.00 10.00 10.00 16.00 36.00
--- 69607  4.00 8.00 10.00 14.00 36.00
--- 68414  4.00 12.00 0.00 18.00 34.00
--- 65808  0.00 8.00 8.00 18.00 34.00
--- 69546  6.00 6.00 4.00 16.00 32.00
--- 68799  4.00 12.00 4.00 12.00 32.00
--- 68581  6.00 8.00 8.00 8.00 30.00
--- 68822  6.00 4.00 2.00 16.00 28.00
--- 65738  2.00 8.00 2.00 16.00 28.00
--- 69619  0.00 4.00 8.00 14.00 26.00
--- 69600  4.00 6.00 4.00 12.00 26.00
--- 66093  4.00 4.00 2.00 12.00 22.00
--- 66598  0.00 4.00 4.00 12.00 20.00

AUSENTE 66588 RUBENS DOS SANTOS FARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 68159 JOSÉ GERALDO DA LUZ JUNIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65633 JOCIMARA SOARES DE LIMA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66807 RODRIGO DA SILVA SIQUEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 69399 ALINE DE FÁTIMA DOS SANTOS SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 68267 VERONICA FATIMA DE JESUS OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65344 RODRIGO DE CAMARGO 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 66839
CARLA APARECIDA DA SILVA
ANDRADE

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 69583 RAFAEL LOPES VELOZO 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65321 AGNALDO APARECIDO ALVES 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 67153
MITSUAKI ROBERTO YAMAMOTO
YOSHIMURA

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 68915 VANDERSON CID DA CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 67253
MARIA JULIA DE PAULA SANTOS
OLIVEIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 69075 DEBORA LUIZA PAES PORTO 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65729 LÍVIA LOPES PINTO 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 69512 ISABELA KEREN PRADO ROSA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

RECEPCIONISTA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA ESCRITA

OBJETIVA
1 67013 EDIVANIA GALVÃO RODRIGUES 10.00 18.00 16.00 36.00 80.00

2 69598
LUDIMILA TAWANE DE QUEIROZ
MACHADO

18.00 8.00 12.00 32.00 70.00

3 66683 WÉBERSON SANTOS DE SOUZA 10.00 12.00 8.00 32.00 62.00
4 65926 LUCIELE FERNANDA DE OLIVEIRA 12.00 12.00 12.00 26.00 62.00

PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL

PLENÁRIO ANTONIO NEVES | CNPJ 60.123.874/0001-68 | Tel. (15) 3534-1167
Rua Ana Caetano de Souza, 101 - Centro - Taquarivaí/SP - CEP 18425-000

www.cmtaquarivai.sp.gov.br - camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

ROSA
5 65485 REGIANE HITOMI AKAMINE DE SOUZA 14.00 14.00 2.00 30.00 60.00

6 65637
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA
SALES

10.00 8.00 6.00 34.00 58.00

7 65420 CAETANA APARECIDA COEVAS 10.00 12.00 8.00 28.00 58.00

8 65667
EVELYN APARECIDA RODRIGUES
COSTA

6.00 10.00 10.00 30.00 56.00

9 69341 MIRELLA EDUARDA MENDES BARROS 12.00 10.00 6.00 28.00 56.00
10 65699 JAQUELINE DE FATIMA ALMEIDA 4.00 12.00 12.00 26.00 54.00
11 65969 JOELMA DE SOUZA SANTOS 12.00 8.00 4.00 26.00 50.00
12 68795 JESSICA APARECIDA LOPES FERREIRA 12.00 14.00 2.00 22.00 50.00
--- 66606  8.00 10.00 4.00 24.00 46.00
--- 65839  6.00 10.00 6.00 24.00 46.00
--- 65772  8.00 10.00 4.00 20.00 42.00
--- 65708  4.00 10.00 2.00 22.00 38.00
--- 65739  4.00 10.00 8.00 16.00 38.00
--- 69559  4.00 12.00 8.00 14.00 38.00
--- 68523  0.00 6.00 6.00 20.00 32.00

AUSENTE 68550 VANDERLEY MONTEIRO 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 65522
CRISLENE APARECIDA SILVESTRE DE
MELO

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 65584 ANA PAULA DE GODOY CARRIEL 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 68747 MICHELLE APARECIDA CUSTODIO 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65433 CAROLAINE DE OLIVEIRA ALMEIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 69097 LAURA FERREIRA NOGUEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66223 THALIA DUARTE ANDRADE 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66600 CLEITON DOS SANTOS FERREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 68273
MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA
FARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 65661 HELOISA ALMEIDA RODRIGUES 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 68571 LEONARDO BATISTA DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

ZELADOR

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT. C.E.
PROVA ESCRITA

OBJETIVA
1 68757 ALESSANDRO DE OLIVEIRA VICENTE 14.00 16.00 14.00 30.00 74.00
2 68828 RAICA JASM GABRIELE FOGAÇA LIMA 12.00 12.00 8.00 34.00 66.00
3 68450 SANDRA PAES DE ARAUJO 12.00 8.00 8.00 36.00 64.00
4 69626 GRAZIELE DE BARROS CARDOZO 16.00 10.00 4.00 34.00 64.00
5 68905 ANA CAROLINA CAMARGO DE LIMA 14.00 10.00 6.00 34.00 64.00
6 69190 DAMARIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 18.00 10.00 4.00 32.00 64.00

7 66589
MARIANA DO CARMO FERREIRA DE
LIMA

12.00 8.00 10.00 32.00 62.00

8 69480 LUCIANE APARECIDA VENANCIO 18.00 6.00 6.00 30.00 60.00
9 65543 SUELEN DOS SANTOS VAZ 16.00 6.00 8.00 30.00 60.00

10 66209 ELIANA DE FÁTIMA OLIVEIRA SOUZA 8.00 6.00 4.00 38.00 56.00
11 68764 JANAINA VERONICA VALE BAGDAL 12.00 4.00 2.00 36.00 54.00
12 67761 JESSICA BRIZOLA SOARES 8.00 6.00 6.00 34.00 54.00
13 66177 EDINEIA ALMEIDA DA SILVA 10.00 6.00 4.00 32.00 52.00
14 65410 RENI DE ALMEIDA PIRES 12.00 4.00 6.00 30.00 52.00
15 67335 LUIZ CARLOS RUFINO 12.00 4.00 8.00 28.00 52.00

PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL

PLENÁRIO ANTONIO NEVES | CNPJ 60.123.874/0001-68 | Tel. (15) 3534-1167
Rua Ana Caetano de Souza, 101 - Centro - Taquarivaí/SP - CEP 18425-000

www.cmtaquarivai.sp.gov.br - camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

16 68774
JAQUELINE VIEIRA DE CAMPOS
SANTOS

12.00 6.00 2.00 30.00 50.00

--- 68420  8.00 6.00 2.00 32.00 48.00
--- 65631  10.00 8.00 2.00 28.00 48.00
--- 65921  12.00 8.00 0.00 26.00 46.00
--- 69316  14.00 2.00 2.00 26.00 44.00
--- 68819  8.00 4.00 6.00 24.00 42.00
--- 68666  6.00 4.00 2.00 22.00 34.00

AUSENTE 69224 ELIANA DE SOUZA SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65735 HELENI APARECIDA LEITE DE BARROS 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 69330 ANTÔNIO MARCOS BAGDAL 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65503 OTONIEL  ARLINDO CRAVO 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 67786
MARIA ANGELA CARDOZO DE
CARVALHO

0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 68813 SILVIA OLIMPIO PEREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

Taquarivaí, 29 de dezembro de 2025, 34º da Emancipação e 9ª Legislatura.

Edson Valdir Sima
Presidente da Câmara Municipal